後援会会員の皆様 （更新会員含む）

2025 年 9 月吉日

 順心広尾学園後援会

会長  中川 博友

けやき祭「後援会」ボランティア募集のお知らせ

  日頃より順心広尾学園後援会の活動に深いご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、学園最大の行事「けやき祭」が、 10 月 4 日・10 月 5 日の 2 日間にわたり開催されます。

後援会では毎年、学園と生徒の支援を目的とした模擬店を出店しております。

今年も軽食、スイーツ、広尾学園オリジナルサブバッグ販売、案内係等学園サポートのお手伝いをしていた

だける方を募集いたします。

本ボランティアご賛同いただける後援会会員の皆様におかれましては下記の募集詳細をご一読のうえ募集用

のメールアドレスにご返信ください。

 ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

募集日時  2025 年 10 月 4 日（土）・10 月 5 日（日）広尾学園中学校・高等学校

 ①10 月 4 日（土）  8:15～12:00

      ②10 月 4 日（土）  11:00～16:00

        ③10 月 4 日（土）    8:15～16:00

  ④10 月 5 日（日）  8:15～12:00

  ⑤10 月 5 日（日）  11:00～16:00

                     ⑥10 月 5 日（日）  8:15～16:00

      ※①・④以外は昼食あり。①～⑥すべての方に飲み物をご用意しております。

応募方法   下記 Google フォームへのご入力をお願いいたします

       https://forms.gle/tRantpTfFzriVu4v9

       ご不明点等につきましては hiroo.koenkai@gmail.com あてお問合せください。

募集期間  2025 年 9 月 22 日（月）まで

募集人員  募集人員はのべ 30 名程度を予定しております。

        募集人員に達し次第、募集を終了いたします。ご了承ください。

        応募いただきました皆様には後日、後援会よりボランティア当日のご案内をさせていた

だきます。

以 上

https://forms.gle/tRantpTfFzriVu4v9